SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDÊNCIA

Ofício-SUP/EXT-410-03/06/2021

Ref: Protocolo DER/495897/2021

nt: Cê Municibal de It tub CORRESPONDENCIAnt.: Camara Unicipal de ilaquaquecetuba
no SM, WU
RECEBI EMEIN(6 (AO

Senhor Presidente,

Cumprimentamos Vossa Excelência cordialmente e reportamo-nos aos

termos do Ofício nº 170/2021/DSP, que encaminhou o Requerimento nº 27/2021 de

autoria do Vereador Edson de Souza Moura, que solicita a viabilização de iluminação

sob as duas Pontes localizadas na Rodovia Ayrton Senna km 35, no município.

Sobre o assunto, esclarecemos, que o trecho em questão encontra-se

sob concessão, razão pela qual sugerimos que o pleito seja encaminhado à Agência

Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Transportes do Estado de São Paulo

— ARTESP.

Atenciosamente,
SUPERINTENDENTE

Exmo. Sr.
Presidente David Ribeiro da Silva
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Rua Vereador José Barbosa de Araújo, 267
Haquaquecetuba — SP
CEP 08573-040

CHtchi